
terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2020 - SMS – Objeto: Aquisição de 
materiais/insumos necessários ao enfrentamento da pandemia de COVID-19 pela Secretaria Municipal de 
Saúde no Município de Jequié. Abertura de proposta dia 15 de dezembro de 2020, às 08:00 horas.  Data 
e hora da sessão pública: dia 15 de dezembro de 2020, às 10:00h (horário local).  O Edital e anexos 
estão disponíveis aos interessados gratuitamente no Diário Oficial do Município 
http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario ou pelo site: www.licitações-e.com.br. Informações: 
Departamento de Compras e Licitações da Secretaria Municipal de Saúde, situado à Rua Laudelino 
Barreto, s/n, Centro, Jequié – Bahia, das 08:00 às 12:00 horas. email:compeljuridicosms@gmail. 
Jequié/BA, 04 de dezembro de 2020.  Tiago Alves Guimarães Muniz – Pregoeiro. 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

262FC4380A987E7E84DFD249BD32B2C3


		2020-12-08T08:53:16-0300




